
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911.  Tel. 0784 96107 Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it    e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 

 

Dorgali, 25 maggio 2020 

 

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

SEDI 

 

Il giorno 25.05.2020, dato il perdurare dell’emergenza da Covid-19, il Consiglio di Istituto si è 

riunito in modalità telematica per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 

 

O.d.G. n. 8 

Delibera n. 7 

Approvazione delle variazioni di bilancio 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 10 c. 3 e c. 5 del D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Programma annuale approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 1 del 14.01.2020; 

VISTA la necessità di apportare delle modifiche al bilancio della scuola per l’acquisizione dei fondi 

erogati; 

 

DELIBERA  

 

di approvare le modifiche al Programma annuale come di seguito esplicitate: 

 
variazione 1 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

05-06 Altre istituzioni vincolati Fondazione Sardegna  terza annualità € 5.600,00 

 

12-01 interessi Interessi bancari al 31/12/19 € 0,03 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

A 02 Funzionamento amm.vo Interessi bancari al 31/12/19 € 0,03 

 

P 02-5 Progetto Tra mare e montagna Fondazione Sardegna  terza annualità € 5.600,00 

    

variazione 2 storno tecnico da P 02-05  A P 01/1  

Reintegro fondi lex 31 utilizzati per il Progetto tra 

mare e montagna   

 

P02-5 Progetto tra mare e montagna -€ 2.244,15 

 

P01-01 Progetto La nostra scuola € 2.244,15 

    variazione 3 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

05/04 Comune Vincolati trsferimento fondi per azioni di supporto alunni h € 30.967,14 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it




 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

P02-02 Progetto alunni H trsferimento fondi per azioni di supporto alunni h € 30.967,14 

    variazione 4 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

03/06 Altri finanziamenti Vincolati 

dallo stato Finanziamento PNSD azione 28 € 1.000,00 

 

03/06 Altri finanziamenti Vincolati 

dallo stato 

Finanziamento Stato per dispositivi didattica a 

distanza € 8.911,45 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

A03-01 Risorse ex art.120 DL 18/2020 Finanziamento PNSD azione 28 € 1.000,00 

 

P01/3 Piano PNSD  

Finanziamento Stato per dispositivi didattica a 

distanza € 8.911,45 

    variazione 5 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

02/02/03 Pon per la Scuola FESR Smart Class € 13.000,00 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

A03/02 Smart class avviso 4878/2020 Finanziamento PON Tutti Connessi € 13.000,00 

    

    

    

    variazione 6 ENTRATE VOCE /SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

03/06 Altri finanziamenti Vincolati 

dallo stato 

Potenziamento o dotazione piattaforme e strumenti 

digitali € 1.240,79 

 

03/06 Altri finanziamenti Vincolati 

dallo stato 

Formazione personale scol. Metodologie didattica a 

distanza € 620,40 

 

03/06 Altri finanziamenti Vincolati 

dallo stato 

Misure potenziamento del Servizio sanitario 

Nazionale  € 4.305,30 

 

      

 

USCITE VOCE/SOTTOVOCE DESCRIZIONE IMPORTO 

 

A03-01 Risorse ex art.120 DL 18/2020 

Potenziamento o dotazione piattaforme e strumenti 

digitali € 1.240,79 

 

P04 Formazione 

Formazione personale scol. Metodologie didattica a 

distanza € 620,40 

 

A01 Funz. gen. e decoro della scuola 

Misure potenziamento del Servizio sanitario 

Nazionale  € 4.305,30 

 

 

 

 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 

Componenti: 17 2 Votazione: 17 0 0 

 

Il Segretario Il Presidente 

Ins. Rosa Fronteddu 

 

_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 

 

_____________________________ 

 


